MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 188/2011
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
CONCEDER, de 11 a 20 de abril, 10 (dez) dias de férias regulamentares, ao servidor efetivo MÁRCIO MARTINS MOURA FILHO, Analista Ministerial Processual, matrícula nº 116, lotado junto ao Centro de Apoio Operacional da Infância e Juventude, interrompidas por necessidade do serviço, referentes ao exercício do ano de 2010.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de fevereiro de 2011.

Antônio Gonçalves vieira
Procurador Geral de Justiça